ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE
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DEPENSES ORDINAIRES

i



TABLEAU D' ANALYSE PAR

CHAFPITRE ET ARTICLE

crédits votés Cr&dits demandés pour 1995
CHAP | ART. INTITULES 1994
Sarvices Mesures TOTAL
votés nouvellaes
301 PRIMATURE
PERSONNEL

0301 CABINET DU PREMIER MINISTRE 113 976 000 127 461 000 0 127 461 000
0303 SECRETARIAT GENERAL DU GOUVERNEMENT 54 279 000 49 841 000 0 49 841 000
0304 SERV.DE L'ADM. GENERALE ET DE L'EQUIP. 13 406 000 15 026 000 0 15 026 GO0
0315 CAB.MIN.DEL.CH.REL.AVEC ASSEMBLEES 26 907 000 27 754 000 0 27 754 000
0317 DIRECTION DES ARCHIVES NATIONALES 101 221 000 106 297 000 0 106 297 000
0319 PALAIS NATIONAUX 55 549 000 41 692 000 0 41 692 000
0322 DIRECTION DE LA GESTION DU PATRIMOINE BI 74 669 000 81 336 000 0 81 336 000
0323 IMPRIMERIE NATIONALE 102 072 000 94 425 000 0 94 425 000
0331 COMMISSARIAT A LA SECURITE ALIMENTAIRE 86 474 000 91 687 000 0 91 687 000
0386 SERVICE DE LA COOPERATION 24 270 000 23 384 000 Q 23 384 000
0430 PARC NATIONAL AUTO 12 256 000 13 213 000 v} 13 213 000
4024 INDEMNITE KILOMETRIQUE 18 360 000 18 360 000 0 18 360 0CO
4032 CELLULE D'APPUI ENVIRON. DES ENTREPRISES 9 335 000 10 660 000 0 10 660 000
4126 CABINET MIN.DEL.INTE.ECON.AFRICAINE 31 233 00O 24 699 000 [¢] 24 699 000
4127 DIRE. DES ORGAN. ET COM. INTER AFRICAINE 4 810 000 5 121 000 0 5 121 000
4128 DIRECTION DES ETUDES ET PROJETS 6 467 000 6 504 000 0 6 504 000
4129 INDEMNITES KILOMETRIQUES M.D.C.R.A 1 787 000 1 787 Q00 0 1 787 000
4222 Indemnites de logement 0 6 000 000 v] 6 000 000
TOTAL DU CHAPITRE 301 737 071 000 745 247 000 [+} 745 247 000
EFFECTIF L FR 54 : 375

EFFECTIF 1995 H 356




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES. - T -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301
PRIMATURE
( PERSONNEL}

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

1994 1995 ARTICLE 0301 .~ CABINET DU PREMIER MINISTRE (en milliers de francs)
1 1 Premier Ministre 2 471
1 1 Directeur de Cabinet 2 700
1 1 Chef de Cabinet 3 154
1 1 Coneeiller spécial 6 240
1 1 Ambassadeur Conselller Diplomatigue 2 404
14 19 Conseiller technique 35 768
4 4 Chargé de mission 6 508
1 1 Alde de camp 2 282
1 1 Secrétaire particuliére 2 046
9 8 Sténodactylographe 8 048
2 2 Chauffeur 3 042
i Président Haut Conseil R. TV 3 918
36 41 78 582
Abondements et parts Contributives 8 079
Prévisions pour avancement 6 194
Indemnités de fonction P M 1 800
Indemnité fonction 18 221
Allocations familiales 1 585
Indemnités uniformes 700
Indemnités de sujétion 300
Heures supplémentaires 12 000

Total de 1' article 0301 ...... 127 461




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES. - 8

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 0303 .— SECRETARIAT GENERAL DU GOUVERNEMENT {(en milliers de france)
1 1 secrétaire général 2 471
1 1 Adjoint secrétaire général 2 476
2 1 Conselller Technique 1 974
1 1 Secrétaire particuliére 1 032
3 2 Secrétaire d' administration 3 397
2 2 Sténodactylographe 2 101
3 3 Commis d'administration 3 037
4 4 Dactylographe 4 261
4 4 Agent d'administration 3 511
4 4 Chauffeur 3 448
1 1 Huissler D'accueil 836
1 1 Archiviste 1775
27 25 30 319
Abondements et parts contributives 3 117
Prévisions pour avancement 2 390
Indemnités de 8.G. 1 200
Indemnités de sujetion 200
Allocations famillales 415
Heures Supplémentaires 10 000
Indemnités de fonction 1 500

Total de 1' article 0303 ...... 49 841




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995.

— DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 19495

oW NN
o NN

ARTICLE

CHAPITRE 301
PRIMATURE
( PERSONNEL)

0304 .—  SERV.DE L'ADM. GENERALE ET DE

Chef SAGE

Secrétaire d'Administration
Commis décisionnaire

Agent d'adminlstration
Dactylographe

L'EQUIE.

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancement
Allocations familiales
Heures suplémentaires

Total de 1' article 0304

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

15

922
063
129
949

932
715
116
200

026




BUDGET GENERAL — GESTION - 1985. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
12 12

ARTICLE

0315 .—

CHAPITRE 301
PRIMATURE
{ PERSONNEL }

CAB.MIN.DEL.CH.REL.AVEC ASSEMBLEES

Ministre délégué
Directeur de cabinet
Conselller technique
Chef de Cabinet

Attaché de Cabinat
Secrétalre Particuliére
Secrétalre dactylegraphe
Gesticnnaire

Chauf feur

Agent de service

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnités de fonction

Indemnités de sujétion

Heures supplémentailres
Allocations Famililales

Indemnités de logements

Total de 1' article 0315 ....

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

{en milllers de francs)

471
826
923
159
837
429
a7e
965
218
616

N O ORI N e N

16 522
1 699
1 303
2 880

120
1 800
430

27 754




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES. - 11

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 0317 .~ DIRECTION DES ARCHIVES NATIONALES (en milliers de francs)
1 Directeur 2 572
3] 9 Conservateur 16 566
33 32 Archiviste bibliothécaire decumentaliste 54 054
1 1 Secrétaire sténodactylographe 1 430
1 1 Technicien Labo 2 597
1 1 Relisur 936
2 2 Agent d'administration 1 654
1 Commis d'administration
48 47 79 809
Abondements et parts contributives 8 206
Prévisions pour avancement 6 291
Allocations familiales 2 571
Indemnités de fonction 420
Heures supplémentaires 9 000

Total de 1' article 0317 ...... 106 297




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES. - 12

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

1994 1995 ARTICLE 0319 .— PALAIS NATIONAUX (en milliers de francs)}
3 3 Technicien supérieur d'hStellerie 4 855
9 1 Maitre d'h&tel 10672
9 6 Cuisinier 7 227
2 2 Serveur de rang 2 303
1 1 Secrétaire sténodactylographe 1 152
2 2 Domestigue 1 837
2 Lingdre
1 1 Commis d' administration 1 075
1 1 Ouvriar d'entretien 912
Z 2 Chauf feur 1 720
4 4 Jardinier 5 902
1 1 Agent d'administration 737
1 1 Gouvernante 737
38 25 29 529

Abondements et parts contributives 3 036

Prévislons pour avancement 2 327

Heures supplémentaires 6 800

_—

Total de 1' article 0319 ...... 41 692




BUDGET GENERAL -— GESTION = 1995. — DEPENSES.

13

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1985
1 1
1 1
1 1
2 2
7 8
1

3 3
1

2 2
1 1
2 1
3 3
1 1
1 1
1 1
1 1
12 15
2 2
1

1

1

3 3
1
50 50

ARTICLE

0322 .—

CHAPITRE 301
PRIMATURE
( PERSONNEL)

DIRECTION DE LA GESTION DU PATRIMOINE BI

Directeur

Aménagiste

Secrétalre de direction
Becrétalre dactylographe
Technicien SupSrieur
Saecrétaire d'administration
Conducteur de travaux
Commis d*' architecture
Commis d'administration
Instituteur

Chauffeur

M&caniclen auto

Soudeur

Egoutier

Magon

Manceuvre

Gérant conclerge
Ouvrier

Agent de service
Electricien

Magasinier

Agent d' administration
Bibliothécaire archiviste

Abondements PC

Prévisions pour avancement
Allocations familiales
Indemnités de fonction

Primes de Chantier et de panier
Heures supplémentaires

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

Lol T

13

N 2N

14

327
822
805
936
584

364

067
732
013
484
859
711
711
890
101
698
954
906

2 843
1 106

58

913
057
644
302
420

7 000
4 000

Total de 1' article 0322 ...... 81

336

(en milliers de francs)




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES. - 14

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS FEI  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 0323 .— IMPRIMERIE NATIONALE (en milliers de francs)
1 1 Directaeur 2 267
5 3 Prote 6 738
3 Agent technique
1 1 Secrétaire sténodactylographe 1 236
50 48 Agent décislonnaire 48 073
60 53 58 314
Abondements et parts contributives 5 996
Prévisions pour avancemant ¢ 597
Allocatione familialss 798
Indemnités de fonction 420
Indemnités de saturnisme 17 300
Heures suplémentalres 7 000
Total de 1' article 0323 ....es 94 425




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES. - 15

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLERUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
{ PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

1994 1985 ARTICLE 0331 .— COMMISSARIAT A LA SECURITE ALIMENTAIRE (en milliers de francs)
1 Directsur 4 076
2 Ingénleur agroncme 3 873
9 10 Ingénieur des Travaux agricoles 19 508
1 1 Ingénieur des travaux statistiques 1 849
14 12 Chauf feur 10 777
1 1 Agent d4' adminietration 853
12 14 Militaires 24 005
40 41 64 941
Abondements parts contributives 6 677
Prévisions pour avancment 5 119
Allocations famillales 3 354
Indemnités de fonction 1 150
Indemnités pour charge militaire 6 348
Indemnités de risque 182
Indemnités d'uniforme 416
Heures supplémentalres 3 500

Total de 1' article 0331 ...... 91 687




BUDGET GENERAL ~— GESTION - 1995. — DEPENSES. - 16

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 0386 .— SERVICE DE LA COOPERATION (en milllers de francs)
3 3 Secrétaire d'administration 4 641
2 2 Commis d'administration 2 064
1 1 Economiste 1 984
1 1 Ingénieur informatigque 2 987
1 Instituteur
2 2 Sténodactylographe 2 704
1 Dactylographe 1 011
11 10 15 391
Abondements parts contributives 1 583
Prévisions pour avancement 1213
Indemnités de fonction 480
Primes de rendement 597
Heures supplémentaires 4 120

Total de 1* article 0386 ...... 23 384




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
1 1
3 3
1 1
4 4
9 9

ARTICLE

CHAPITRE 301
PRIMATURE
( PERSONNEL)

0430 .—  PARC NATIONAL AUTO

Chef de parc
Mécanicien chauffeur
T6lier

Peintre

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Heures supplémentaires

Total de 1' article 0430 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliere de francs)

940
2 435
834
3 621

7 830
805
618

3 960

13 213




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995.

— DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS

ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS

1994

1985

CHAPITRE 301
PRIMATURE
( PERSCKRNEL)

ARTICLE 4024 .~  INDEMNITE KILOMETRIQUE

Indemnites kilometriques

Total de 1' article 4024 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

18 360

18 360




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES. - 19

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1924 1995 ARTICLE 4032 .— CELLULE D'APPUI ENVIRON. DES ENTREPRISES (en milliers de francs)
1 1 Directeur 2 403
1 1 Conselller en crganisation 2 003
1 1 Ingénleur agronome 2 145
1 1 Secrétaire 1 152
4 4 7 703
Abondement parts contributives 792
Prévisions pour avancement 607
Allocatlons familiales 58
Indemnités de fonction 900
Heures supplémentaires 600

e ————————

Total de 1' article 4032 ...... 10 660




BUDGET GENERAL — GESTION - 19895,

— DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIFTICNS

ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1

1 2
2 2
2 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1

1 2
2 2
2 1
26 24

ARTICLE

4126 .

CHAPITRE 301
PRIMATURE
{ PERSONNEL)

CABINET MIN.DEL.INTE.ECON.AFRICAINE

Ministre

Directeur de cabinet
Conseiller technigue
Attaché de cabinet
Chef de Cabinet
Secrétaire particuliére
Chargé d' &tude
Secrétaire

Agent d'administration
Chauffeur

Ministre

Directeur de cabinet
Conseiller technique
Attaché de cabinet
Chef de Cabinet
Secrétaire particuliére
Chargé d' &tude
Secrétaire

Agent d'administration
Chauffeur

Abondements parts contributives
Prévisions pour avancemant
Allocations familiales
Indemnités de fonction ministre
Indemnites diverses

Heurss supplémentaires
Abondements parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales
Indemnités de fonctlon ministre
Indemnites diverses

Heures supplémentalres

Total de 1' artlcle #4126 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

471
640
562
114
225
948

NN W e N

1 997
815
743
471
640
562
114
225
948

(=Y

NN W PN

1 997
1 815
743

35 030
1 801
3so
223
80O
440
coo
801
380
223
800
1 440
2 000

[ S =)

[

52 318




BUDGET GENERAL — GESTION - 1985. — DEPENSES. - 21

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 4127 .~ DIRE. DES ORGAN. ET COM. INTER AFRICAINE {(en milliers de franca)
1 1 Directeur 2 327
1 1 Inspecteur de la coopération 1 582
2 2 3 909
Abondements et parts contributives 402
Prévisions pour avancement 308
Indemnités de fonctiecn 420
Préstations familiales 82

Total de 1' article 4127 ...... 5 121




BUDGET GENERAL -—— GESTION - 1995. — DEPENSES. - 22

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 4128 .— DIRECTION DES ETUDES ET PROJETS (en milliers de francs)
1 1 Directeur 2 018
1 1 Inspecteur de la coopd@ration 1 632
1 i Ingénieur statisticien 1 499
3 3 5 149
Abondements parts contributives 529
Prévislons pour avancement: 406
Indemnités de fonction 420

Total de 1' article 4128 ...... 6 504




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES. - 23

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 301

PRIMATURE
( PERSOMNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOLRES
1894 1995 ARTICLE 4129 .— INDEMNITES KILOMETRIQUES M.D.C.R.A (en milllers de francs)
Indemnités killométriques 1787

Total de 1' article 4129 ...... 1 787




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995.

— DEPENSES. - 24

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS  ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS

1994

1995

CHAPITRE 301
PRIMATURE
( PERSONNEL)
ARTICLE 4222 .~~~ Indemnites de logement

Indemnités de logement

Total de 1' article 4222

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

6 000

R 6 000




